
UCHWAŁA Nr IX/35/2019 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 6 maja 2019r. 

 

w sprawie przejęcia przez Gminę Bodzechów do realizacji  zadania zarządzania 

publicznymi drogami powiatowymi w granicach administracyjnych Gminy Bodzechów   

 

Na podstawie art.8 ust.2a i art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala co 

następuje: 

 

 

§1 

Przyjmuje się do realizacji przez Gminę Bodzechów od Powiatu Ostrowieckiego zadanie   

zarządzania  publicznymi drogami powiatowymi położonymi na terenie Gminy Bodzechów 

oraz innych zadań publicznych, należących do zakresu działania Powiatu Ostrowieckiego, 

wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, w zakresie dotyczącym 

dróg położonych w granicach administracyjnych Gminy Bodzechów. 

 

§2 

Przejęcie zadania, o którym mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 

Powiatem Ostrowieckim a Gminą Bodzechów. 

 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§4 

Uchwała wchodzi z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

             Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

         Wiesław Cisek 


